

Temat: Fwd: wniosek o udzielenie informacji publicznej

Nadawca: [REDACTED]

Data: 2016-05-09 12:03

Adresat: kancelaria@um.gorzow.pl, informacjapubliczna@um.gorzow.pl

Dzień Dobry,

wnioskuję o udzielenie informacji publicznej:

- w jaki sposób rozliczona została przez Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta ?
- jaką kwotę Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta otrzymało w ramach umowy zawartej pomiędzy tym stowarzyszeniem a Miastem Gorzów Wlkp., która dotyczyła promocji Miasta Gorzów i marki Gorzów Przystań poprzez ogólnopolski Kongres Ruchów Miejskich, który odbył się we wrześniu 2015?
- na co szczegółowo kwota ta została wydana przez Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta?
- jakie inne środki publiczne Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta otrzymało na lub w ramach organizacji Kongresu Ruchów Miejskich od innych podmiotów, na co zgodnie z umową zostały przekazane oraz jak te środki zostały wydatkowane przez stowarzyszenie?

Odpowiedź proszę przesłać w formie elektronicznej na adres: [REDACTED]

Pozdrawiam

[REDACTED]



**PREZYDENT MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00
F: +48 95 735 56 70
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp. 11.05.2016r

WOR.1431.4.159.2016.RA



Odpowiadając na Pana wniosek o udzielenie informacji publicznej, poniżej przekazuję odpowiedzi na poszczególne zapytania.

„- w jaki sposób rozliczona została przez Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta ?”

Umowa pomiędzy Miastem Gorzów Wielkopolski a Stowarzyszeniem Ludzie dla Miasta została rozliczona w ramach wynagrodzenia określonego w tej umowie, po przedłożeniu faktury wraz z dokumentacją przeprowadzonych działań.

„- jaką kwotę Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta otrzymało w ramach umowy zawartej pomiędzy tym stowarzyszeniem a Miastem Gorzów Wlkp., która dotyczyła promocji Miasta Gorzów i marki Gorzów Przyszań pcrzez ogólnopolski Kongres Ruchów Miejskich, który odbył się we wrześniu 2015?”

Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta, w ramach umowy zawartej pomiędzy tym stowarzyszeniem a Miastem Gorzów Wlkp., której przedmiotem była promocja Miasta Gorzowa Wlkp. i marki Gorzów Przyszań poprzez Ogólnopolski Kongres Ruchów Miejskich, za realizowanie zobowiązań z niej wynikających, otrzymało wynagrodzenie w wysokości 10 000 zł brutto.

„- na co szczegółowo kwota ta została wydana przez Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta?”

Kwota ta została wydana na realizację przedmiotu umowy – promocję Miasta Gorzowa Wlkp. i marki Gorzów Przyszań poprzez organizację i promocję Kongresu Ruchów Miejskich c zasięgu ogólnopolskim, w tym:

- prezentacja logo Gorzów Przyszań na mapach z planem wydarzenia,
- prezentacja logo Gorzów Przyszań na materiałach promocyjnych,
- prezentacja Miasta Gorzów podczas konferencji i warsztatów,
- promocja Miasta Gorzowa podczas wywiadów, wystąpień, konferencji i innych kontaktów z mediami, w szczególności poprzez podawanie informacji, że Kongres Ruchów Miejskich odbędzie się w Gorzowie.

„- jakie inne środki publiczne Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta otrzymało na lub w ramach organizacji Kongresu Ruchów Miejskich od innych podmiotów, na co zgodnie z umową zostały przekazane oraz jak te środki zostały wydatkowane przez stowarzyszenie?”

W ramach wyżej cytowanej umowy z Miastem, Stowarzyszenie Ludzie dla Miasta, otrzymało wynagrodzenie w wysokości 10.000 zł. Za inne podmioty Urząd Miasta nie odpowiada.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Stanisławska
Sekretarz Miasta
(1)